030500322.0135 – AÇÕES EMERGENCIAIS DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO 

ENFRENTAMENTO AO COVD-19. 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATADO  

Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o 

Contratante pagará à Contratada o valor total de R$ 23.984,00 (vinte e três mil 

novecentos e oitenta e quatro reais), sendo a mesma vencedora dos ITENS 56, 

59, 327, da seguinte forma: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QUANT VALOR  

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL  

56 FENITOÍNA SÓDICA 100MG 

COMP TEUTO 10.000 

0,23 2.300,00 

59 FENOBARBITAL 100MG COMP UNIÃO